www.labsphere.com | sales@labsphere.com © 2023 Labsphere, Inc. All Rights Reserved PB-14125-000 Rev 00  Tel: 021-61519015
 Email: chinasales@labsphere.com
Measure any light source
激光功率测量积分球和传感器
激光有着非常广泛的应用，比如VCSEL激光器在激光
雷达和面部识别系统应用中，我们需要同时评估激
光束的多个特性，包括功率、光谱和脉冲形状。无

订购信息
www.labsphere.com | sales@labsphere.com © 2023 Labsphere, Inc. All Rights Reserved PB-14125-000 Rev 00
Tel: 021-61519015
 Email: chinasales@labsphere.com
型号 描述 料号
LPM-020-SF-SDA-PMC Spectraflect 2 英寸 (5.08 cm), 3 开孔积分球, Silicon detector, 支架、支架支撑座、基座。
包括从350nm到1100nm每隔10nm的校准。
AA-01622-020
LPM-020-SF-IDA-PMC Spectraflect 2英寸(5.08 cm), 3 开孔积分球, InGaAs detector, 支架、支架支撑座、基座。
包括从900nm到1700nm每隔10nm的校准。
AA-01622-021
LPM-020-SL-SDA-PMC Spectralon 2英寸(5.08 cm), 3 开孔积分球, Silicon detector, 支架、支架支撑座、基座。
包括从350nm到1100nm每隔10nm的校准。
AA-01622-022
LPM-020-SL-IDA-PMC Spectralon 2英寸(5.08 cm), 3 开孔积分球, InGaAs detector, 支架、支架支撑座、基座。
包括从900nm到1700nm每隔10nm的校准。
AA-01622-023
LPM-040-SF-SDA-PMC Spectraflect 4英寸(10.16 cm), 3 开孔积分球, Silicon detector, 支架、支架支撑座、基座
。包括从350nm到1100nm每隔10nm的校准。
AA-01622-040
LPM-040-SF-IDA-PMC
Spectraflect 4英寸(10.16 cm), 3 开孔积分球, InGaAs detector, 支架、支架支撑座、基座
。包括从900nm到1700nm每隔10nm的校准。
AA-01622-041
LPM-040-SL-SDA-PMC Spectralon 3.3英寸(8.30 cm), 3 开孔积分球, Silicon detector, 支架、支架支撑座、基座。
包括从350nm到1100nm每隔10nm的校准。
AA-01622-042
LPM-040-SL-IDA-PMC Spectralon 3.3英寸(8.30 cm), 3 开孔积分球, InGaAs detector, 支架、支架支撑座、基座
。包括从900nm到1700nm每隔10nm的校准。
AA-01622-043
LPM-060-SF-SDA-PMC Spectraflect 6英寸(15.24 cm), 3 开孔积分球, Silicon detector, 支架、支架支撑座、基座
。包括从350nm到1100nm每隔10nm的校准。
AA-01622-060
LPM-060-SF-IDA-PMC Spectraflect 6英寸(15.24 cm), 3 开孔积分球, InGaAs detector, 支架、支架支撑座、基座
。包括从900nm到1700nm每隔10nm的校准。
AA-01622-061
LPM-060-SL-SDA-PMC Spectralon 5.3英寸(13.5 cm), 3 开孔积分球, Silicon detector, 支架、支架支撑座、基座。
包括从350nm到1100nm每隔10nm的校准。
AA-01622-062
LPM-060-SL-IDA-PMC
Spectralon 5.3英寸(13.5 cm), 3 开孔积分球, InGaAs detector, 支架、支架支撑座、基座
。包括从900nm到1700nm每隔10nm的校准。
AA-01622-063
LPM-020-SF-SDA Spectraflect 2英寸(5.08 cm), 3 开孔积分球, Silicon detector, 支架、支架支撑座、基座。
不含校准。
AS-03235-020
LPM-020-SF-IDA
Spectraflect 2英寸(5.08 cm), 3 开孔积分球, InGaAs detector, 支架、支架支撑座、基座。
不含校准。
AS-03235-021
LPM-020-SL-SDA Spectralon 2 英寸(5.08 cm), 3 开孔积分球, Silicon detector, 支架、支架支撑座、基座。
不含校准。
AS-03235-022
LPM-020-SL-IDA
Spectralon 2英寸(5.08 cm), 3 开孔积分球, InGaAs detector, 支架、支架支撑座、基座。
不含校准。
AS-03235-023
LPM-040-SF-SDA Spectraflect 4英寸(10.16 cm), 3 开孔积分球, Silicon detector, 支架、支架支撑座、基座
。不含校准。
AS-03235-040
LPM-040-SF-IDA
Spectraflect 4英寸(10.16 cm), 3 开孔积分球, InGaAs detector, 支架、支架支撑座、基座
。不含校准。
AS-03235-041
LPM-040-SL-SDA Spectralon 3.3英寸(8.30 cm), 3 开孔积分球, Silicon detector, 支架、支架支撑座、基座。
不含校准。
AS-03235-042
LPM-040-SL-IDA Spectralon 3.3英寸(8.30 cm), 3 开孔积分球, InGaAs detector, 支架、支架支撑座、基座
。不含校准。
AS-03235-043